裝

訂

線

臺北市政府體育局　函
地址：10553臺北市南京東路4段
10號
承辦人：黃力卉
電話：25702330分分機6127
傳真：25792751
電子信箱
：tms_beatles@mail.taipei.gov.tw受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月25日

發文字號：北市體全字第10331290000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：募集辦法1份（31290000A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：請　貴機關/學校鼓勵所屬踴躍報名參加「2014臺北富邦馬

拉松」創意啦啦隊一案，請　查照。

說明：

一、旨揭賽事訂於103年12月21日（星期日）上午7時假臺北市

政府府前廣場起跑，惠請　鼓勵所屬組成啦啦隊，展現創

意與活力，為來自世界各地的馬拉松好手加油喝采。

二、啦啦隊活動募集聯絡人：溫小姐（02）27921289分機203

。

三、檢附「2014臺北富邦馬拉松」創意啦啦隊募集辦法1份。

正本：公私立大專院校、臺北市政府民政局、臺北市政府教育局、臺北市政府文化局

、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市士林區各里辦公處(含附件)、臺北市中山區各里辦公處(含附件)、臺北市

內湖區各里辦公處(含附件)、臺北市北投區各里辦公處(含附件)、臺北市信義區

各里辦公處(含附件)、臺北市萬華區各里辦公處(含附件)、臺北市大安區各里辦

公處(含附件)、臺北市南港區各里辦公處(含附件)、臺北市松山區各里辦公處(含

附件)、臺北市文山區各里辦公處(含附件)、臺北市中正區各里辦公處(含附件)、

臺北市大同區各里辦公處(含附件)
電子公文
交 換 章

103/11/25
12:07:01

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031125

*1030001409*